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XIX Mistrzostwa Polski Lekarzy w Pływaniu
Dębica, 18-20.04.2024

Najlepszy Zawodnik Mistrzostw - (suma punktów za 4 starty)

Mężczyzn, 24 - 34 lat

1.  GAJDA Maciej 29 OIL Częstochowa 2563 4
2.  WARWAS Szymon 29 OIL Śląska 2216 4
3.  STANIELEWICZ Bartosz 30 OIL Łódzka 1911 4
4.  BOJANOWICZ Wojciech 27 OIL Wielkopolska 1887 4
5.  WINIARSKI Wojciech 26 OIL Kraków 1712 4
6.  WOLAK Michał 30 OIL Łódzka 1662 4
7.  BRUŹDZIAK Grzegorz 27 OIL Dolnośląska 1574 4
8.  KSIĄŻEK Ignacy 26 OIL Kraków 1444 4
9.  PIELA Andrzej 27 OIL Rzeszów 1384 4

10.  ROCZNIAK Jan 26 OIL Kraków 1382 4
11.  PAŁKA Karol 34 OIL Śląska 1077 4

Mężczyzn, 35 - 44 lat - 12 z 14 Konkurencji

1.  RADZIŃSKI Paweł 35 OIL Zachodniopomorska 1710 4
2.  BŁAUCIAK Mateusz 42 OIL Wielkopolska 1374 4
3.  CYGANKIEWICZ Tomasz 38 OIL Dolnośląska 1257 4
4.  KOWALCZEWSKI Marek 44 OIL Śląska 937 4

Mężczyzn, 45 - 54 lat - 13 z 14 Konkurencji

1.  TRZENSIOK Marek 47 OIL Śląska 2103 4
2.  ZAWADKA Adam 46 OIL Wielkopolska 1887 4
3.  FURMANIAK Jarosław 52 OIL Łódzka 1604 4
4.  ŻOGAŁ Paweł 47 OIL Dolnośląska 1037 4
5.  LEWKOWICZ Krzysztof 48 OIL Lublin 660 4

Mężczyzn, 55 - 64 lat

1.  FAFF Mariusz 61 OIL Rzeszów 2209 4
2.  WOŹNIAK Mirosław 55 OIL Kraków 2100 4
3.  LESZCZYŃSKI Jerzy 60 OIL Mazowiecka 1661 4
4.  ŚPIEWAK Przemysław 60 OIL Beskidzka 1419 4
5.  WRZESIŃSKI Kazimierz 62 OIL Kujawsko-Pomorska 1338 4
6.  DOMAŃSKI Paweł 56 OIL Kraków 1198 4
7.  MACIEJCZAK Andrzej 64 OIL Tarnowska 1170 4

Mężczyzn, 65 - 74 lat - 8 z 14 Konkurencji

1.  WILCZEK Jan 66 OIL Śląska 1832 4
2.  BOHATYREWICZ Romuald 71 OIL Zachodniopomorska 727 4
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Mężczyzn, 75 lat i starsi - 8 z 14 Konkurencji

1.  OSTRZYCKI Adam 75 OIL Mazowiecka 1377 4
2.  MADEJ Stefan 75 OIL Śląska 689 4

Mężczyzn, Open

1.  GAJDA Maciej 29 OIL Częstochowa 2563 4
2.  WARWAS Szymon 29 OIL Śląska 2216 4
3.  FAFF Mariusz 61 OIL Rzeszów 2209 4
4.  TRZENSIOK Marek 47 OIL Śląska 2103 4
5.  WOŹNIAK Mirosław 55 OIL Kraków 2100 4
6.  STANIELEWICZ Bartosz 30 OIL Łódzka 1911 4
7.  BOJANOWICZ Wojciech 27 OIL Wielkopolska 1887 4

ZAWADKA Adam 46 OIL Wielkopolska 1887 4
9.  WILCZEK Jan 66 OIL Śląska 1832 4

10.  WINIARSKI Wojciech 26 OIL Kraków 1712 4
11.  RADZIŃSKI Paweł 35 OIL Zachodniopomorska 1710 4
12.  WOLAK Michał 30 OIL Łódzka 1662 4
13.  LESZCZYŃSKI Jerzy 60 OIL Mazowiecka 1661 4
14.  FURMANIAK Jarosław 52 OIL Łódzka 1604 4
15.  BRUŹDZIAK Grzegorz 27 OIL Dolnośląska 1574 4
16.  KSIĄŻEK Ignacy 26 OIL Kraków 1444 4
17.  ŚPIEWAK Przemysław 60 OIL Beskidzka 1419 4
18.  PIELA Andrzej 27 OIL Rzeszów 1384 4
19.  ROCZNIAK Jan 26 OIL Kraków 1382 4
20.  OSTRZYCKI Adam 75 OIL Mazowiecka 1377 4
21.  BŁAUCIAK Mateusz 42 OIL Wielkopolska 1374 4
22.  WRZESIŃSKI Kazimierz 62 OIL Kujawsko-Pomorska 1338 4
23.  CYGANKIEWICZ Tomasz 38 OIL Dolnośląska 1257 4
24.  DOMAŃSKI Paweł 56 OIL Kraków 1198 4
25.  MACIEJCZAK Andrzej 64 OIL Tarnowska 1170 4
26.  PAŁKA Karol 34 OIL Śląska 1077 4
27.  ŻOGAŁ Paweł 47 OIL Dolnośląska 1037 4
28.  KOWALCZEWSKI Marek 44 OIL Śląska 937 4
30.  BOHATYREWICZ Romuald 71 OIL Zachodniopomorska 727 4
31.  MADEJ Stefan 75 OIL Śląska 689 4
32.  LEWKOWICZ Krzysztof 48 OIL Lublin 660 4


